Администрация городского округа «Город Йошкар-Ола»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13  апреля 2012г. № 863
Об установлении уровней оплаты граждан за коммунальные услуги
в муниципальном образовании «Город Йошкар-Ола»

В соответствии с приказом Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 20 октября 2011 года № 159 «Об установлении предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Республики Марий Эл на 2012 год» и  письмом Министерства Регионального развития Российской Федерации от 25 ноября 2011г. № 32565-ИБ/ 14 п о с т а н о в л я ю:

1. С 1 июля 2012 года утвердить уровни оплаты населением услуг холодного и горячего водоснабжения, водоотведения, отопления с ростом
не более 110,0 % к плате за коммунальные услуги, применяемой для расчетов с населением, в предыдущем расчетном периоде.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2012 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Йошкар-Олы Юдину Н.М.

Мэр города Йошкар-Олы

О. Войнов